



U t i s k a t s a u s

16.9.1942 klo 6.

SUOMEN MERIVOIMAT ISKEVÄT. Suomenlahden pohjukasta Itämerelle yrittäneistä vihollisen sukellusveneistä on kesän aikana tuhottu 26 ja pahoin vaurioitettu useita.

STALINGRADIN JÄTTILÄISTAISTE- LU kehittyi hitaasti saksalaisten voiksi. Epävirallisen tiedon mukaan he olisivat eilisäänä vallanneet Stalingradin päärautatieaseman. Venäläiset myöntävät vetäytyneensä uusiin aseisiin. Pudotukset: 227 - 23.

KARBIIDILAMPPUTÄYDENNYSTÄ on luvassa lähipäivinä. Vielä toivotumpaa täydennystä saapuu jo tänään.

ERAKKOMAJAN ja siitä vasemmalle sijaitsevan tukikohdan estettä kävivät ryssät toissa yönä raplailemassa. Vartiomies ampui pimeään pari lipasta, ja rapina loppui. Aamulla nähtiin, että ryssiä oli ollut kymmenisen miestä liikkeellä ja että yksi heistä ei ilmeisesti ollut palannut omia tolppiaan käyttäen takaisin.

JALKAPALLOILIJAMME jatkoivat eilen voittojensa sarjaa kukistamalla Aallon peeston Tiikerin kentällä 2 - 0 (0 - 0). Vastus oli odottamattoman luja, ja etenkin ensi puoliaika tasaväkinen. Saarinen ja Lyly tekivät maalit. Helmiuksen tilalla pelasi kers. Nikko Nieminen. Teijonmaalla ja Colubeffillä oli tehokas päivä.

Seuraava kanto kaskessamme on Inomaan pataljoona.

ADJUTANTIT, VÄAPELIT JA KIRJURIT KILPASILLE! Yleisurheilukauden kääntymässä loppuaan kohden on keksitty uusia kilpailumuotoja. Niinpä on hankittu komea "konekirjoittajain kiertopalkinto", josta pataljoonat, yhtyneet erilliskomppaniat sekä rykmentin esikunta kilpailevat joka kuukauden ensimmäisenä pyhänä. Se joka 15 minuutissa saa paperille jäljennöksi pisimmälti ja virheettömimmin tekstiä, on mieskohtainen mestari sen kuukauden ajan, ja viiden parhaan yhteistulos ratkaisee, mihin toimistoon malja saadaan sijoittaa näkyvälle sijalle naapureita ärsyttämään.

1.10. se siis alkaa.

2. Kpk. 3652. Val. ups.

S a h a r a

on suuri erämaa, lauletaan laulussa. Mutta Sahara on lisäksi Kuvajan poikien kuumimman tukikohdan korsu, jonka ympärillä leviää yhdyshautojen ja piikkilankaesteitten halkoma, horsmaa ja matalaa vesakkoa kasvava pusikkomaisema.

"Kyllä me olemme olleet täällä yhteen menoon toukokuusta lähtien, jolloin asemat työnnettiin eteen", kertoo sotamies Tienaho, joka tyynesti tähystelee konekiväärinsä takaa kilometrien laajuista etumaastoa. "Ei täällä liikaa tietoa ryssästä olettamalla II Pataljoonan puolella ne tavallisesti ryykäilevät."

Viereisessä pk-pesäkkeessä seisoo alik. Jukka Kiiskisen komppanian I joukkueesta. Hän kertoo, että suoraan edessä kyyhöttävän Pihlajabunkkerin katolle oli edellisenä yönä ilmaantunut teräslevy. Pst-tykillä oli siihen vain moraalinen vaikutus, mutta vänrikki Jämsén tyrkki sen pst-kiväärillä kallelleen. Ryssä vastasi ampumalla joukon nalleja esteitten eteen. Pihlajabunkkerin kk sensijaan on ääneti - Koivunmaan korohorot ovat pelästyttäneet sen niin, ettei se juuri osallistu kansainvälisiin keskusteluihin ennen pimeän tuloa.

Saharan ja metsänrannan väliin on ryssä möyrinyt jäykkäsytytteisillä kuustumaisillaan jonon jättiläismäisiä kraatereita. Monta kertaa ovat korsujen ikkunalasit tulleet sisään, mutta toistaiseksi on ratkaisematta kiistakysymys, miten käy, jos kuustumainen humauttaa Saharan tai sen jyrkäväkattoisen naapurikorsun kohdalle.

Mainiot näköalat on sekä täältä ryssän puolelle että ryssän puolelta tänne. Kuvajametsän kärjessä näkyy suuri kuivunut koivu, johon ryssän tulenjohtaja joskus yrittää kiivetä. Kukaties se paraikaa kurkistelee jostakin kuusesta, miten kranaatit humisevat Tikkasen poikien lohkolle. Pihlajabunkkerista oikealle takaviistoon hämöttää Traktoribunkkeri ja vielä kauempaa Terästornibunkkeri. Taivaimennalla näkyy vaaleita viljavainioita ja kaksi suurta kasarmirakennusta, joihin Sillan putketkaan eivät vielä yllä.

MASKOTTEJA. I Patl:n maskotiksi on otettu vänr. Ahtolan löytämä totinen pöllönpoikanen. III Patl:n maanviljelijöillä on kaksi täniksenpoikaa.